1

Р о с с и й с к а я      Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Бузыкановское муниципальное образование
Администрация Бузыкановского муниципального образования
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от  «01» августа  2016 года                                                                             № 29

	О принятии к учету и ввод  в эксплуатацию основных средств

В целях обеспечения бюджетного учета, в соответствии с Федеральным Законом                 от 06.12.2011Г. № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 13.10.2003г. № 91н «Об утверждении Методических указаний по бухгалтерскому учету основных средств», договором подряда на выполнение работ                   по устройству тротуара на территории с. Бузыканово № 1 от 01.07.2016г. и акта                  сдачи-приемки выполненных работ от 11.07.2016г., руководствуясь ст.ст. 23, 46 Устава Бузыкановского муниципального образования
1. Принять  деревянный тротуар, длиной 300 метров,  шириной 0,75 метра, общей стоимостью  30000,00 рублей  (тридцать тысяч рублей 00 копеек)  к учету и ввести                      в эксплуатацию.
2. Определить местом нахождения вышеуказанного основного средства: с. Бузыканово ул. Партизанская  от д. № 19 до д. № 29.
3. Передать основное средство (деревянный тротуар) в оперативное пользование администрации Бузыкановского муниципального образования.
4. Присвоить основному средству (деревянному тротуару)  инвентарный номер.
5. Назначить материально ответственным главу Бузыкановского муниципального образования  П.М.Кулакова.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Бузыкановского муниципального образования   П.М.Кулаков